



ใบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปตัวยู)

ปริมาณงาน ขนาดภายในกว้างเฉลี่ย 0.20 - 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย

ตามระดับน้ำไหล ระยะทาง 50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านบัว ตำบลคงขวาง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

หน่วยงานออกแบบและประมาณการ (กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงขวาง)

จากบริเวณบ้านนางอมร ถึงบริเวณบ้านนายถีน สุทธิธรรม

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่างานต้นทุน (บาท) | FACTOR F | รวมค่างานก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|------------|-----------------|------------------------------|----------|----------------------------|----------|
| | | | 1.3624 | | |
| 1 | ราคาค่าก่อสร้าง | 37,265 | 13,505 | 50,770 | |
| สรุปรายการ | | รวมเงิน | | 50,770 | |
| | | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ | | 50,000.00 | |
| ตัวอักษร | | ห้าหมื่นบาทถ้วน | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลคงขวาง ที่ 166/2561

ลงวันที่ 4 มิถุนายน 2561

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(อนันต์ศักดิ์ วงศ์สุวรรณ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายเวชยันต์ โลตฤทธิ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางวิภารัตน์ กิตติพัฒน์ธนาภัก)

 ประมาณราคา

(นายเวชยันต์ โลตฤทธิ)

นายช่างโยธา อบต.คงขวาง

 ตรวจสอบ

(นายประพันธ์ เหมเมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คงขวาง

 เห็นชอบ

(นางวิภา คำแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคงขวาง

 อนุมัติ

(นายสมทวาน ลาวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคงขวาง

ใบรายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปตัวยู)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านบัว ตำบลคงขวาง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม
 ปริมาณงาน ขนาดภายในกว้างเฉลี่ย 0.20 - 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ยตามระดับน้ำไหล ยาว 50 เมตร จากบริเวณบ้านนางอมร ถึงบริเวณบ้านนาขันธ์ สุทธิธรรม
 ผู้ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงขวาง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|--|--------------------------------|-------|-------|------------------|-----------------|------------------|-----------------|------------------|---------------|
| | | | | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 1 | งานดินชุด | 12 | ลบ.ม. | - | - | 148 | 1,776 | 1,776 | |
| 2 | งานทุบหรือพื้น คสล. | - | ตร.ม. | - | - | - | - | - | |
| 3 | งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 | 8.0 | ลบ.ม. | 1,822 | 14,576 | 306 | 2,448 | 17,024 | |
| 4 | ทรายถมปรับระดับ | 1.5 | ลบ.ม. | 389 | 584 | 99 | 149 | 732 | |
| 5 | งานไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน | 27 | ตร.ม. | 149 | 4,023 | 133 | 3,591 | 7,614 | |
| 6 | เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Dai 6 มม. | 0.166 | ตัน | 20,814 | 3,455 | 4,100 | 681 | 4,136 | |
| 7 | เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Dai 9 มม. | 0.225 | ตัน | 20,439 | 4,599 | 4,100 | 923 | 5,521 | |
| 8 | ลวดผูกเหล็ก | 11 | กก. | 42 | 462 | - | - | 462 | |
| รวมราคาค่าต้นทุน (ค่าวัสดุและค่าแรงงาน) | | | | | | | | | |
| ค่า FACTOR F = 1.3624 | | | | | | | | | 37,265 |
| รวมราคาค่าก่อสร้างประมาณ | | | | | | | | | 13,505 |
| รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | | | | | | | 50,770 |
| ตัวหนังสือ (ห้าหมื่นบาทถ้วน) | | | | | | | | | 50,000 |

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบประมาณราคา

(นายเวทย์ชัย โคตฤทธิ)

(นายประพันธ์ เหมเมือง)

นายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง